
Smlouva o bezúplatném převodu příslušnosti hospodařit 
S majetkem státu č.2017l7/S 

uzavřená podle § 14 odst. 7 Zákona č. 219/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, 
a podle § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb. O hospodaření organizačních složek státu 

a státních organizací s majetkem státu ve Znění vyhlášky č. 569/2006 Sb. 

Předávající: Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm 
se sídlem: Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 00098804 
Zastoupený: ředitelem 
Zastoupený ve věci předání vozidla: 

ČR - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ: 71214011
Zastoupenýi  ředitelkou odboru 13 Hospodářské 
správy, Generální ředitelství cel 
Zastoupený ve věci převzetí vozidla: 

Přejímající:

I 

Česká republika vlastní a Valašskému muzeu V přírodě v Rožnově pod Radhoštěm 
přísluší hospodařit S majetkem státu, který je uveden vbodu ll. tohoto zápisu. Majetek je 
umístěn na adrese: Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 

ll. 

Předmětem bezúplatného převodu je tento majetek: 

Nákladní vozidlo IVECO Daily 65 C 15 D/P, SPZ:
VIN: 
Druh karosérie: žebřinový rám, karosérie 4 dveřová - 6+1 míst, nástavba skříňová 
Palivo: nafta 
Výkon: 107 kW 
STK do: 07/2018 
Ujeté km: 122 100 km 
Barva: modrá 
Datum pořízení: 2002 
Pořizovací cena: 1 447 215,- Kč 
Učetní hodnota: 1 190 Kč 

Bližší Specifikace převáděného nákladního vozidla je uvedena ve Znaleckém posudku č. 
1030-30/2016 ze dne 8.10.2016 vypracovaným  Lesní 2275, 755 01 
Vsetín, který je přílohou č.1 této smlouvy. 
Spolu s výše u vedeným vozidlem se převádí příslušnost hospodařit s majetkem státu též 
kjeho příslušenství- výbavě, dle předávacího protokolu, který je přílohou č2. této smlouvy. 



III. 

Předávající protokolárně předá přejímajícímu nákladní vozidlo specifikované v ČI. II. smlouvy 
se všemi právy a povlnnostmi a přejímající se zavazuje převzít předmětné vozidlo do 10 dnů 
od uzavření této smlouvy v sídle předávajícího. 

Předávající prohlašuje, že převáděný majetek je prost jakýchkoliv závazků, břemen 
a neváznou na něm žádné dluhy, zástavní práva ani jiné pohledávky. 

Organizační zabezpečení převzetí (fyzické převzetí, přeprava vozidla) zajistí přejímající na 
Své náklady. 

IV. 

Příslušností hospodařit S nákladním vozidlem uvedeným včl. II. smlouvy přechází na 
přejímajícího dnem podpisu předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních 
stran uvedenými v záhlaví smlouvy. 

Přejímající je povinen nejpozději do 7 dnů od převzetí přihlásit nákladní vozidlo, které je 
předmětem této smlouvy na příslušném silničně správním úřadě. 

V. 
Tato smlouva je uzavírána Z toho důvodu, že pro předávajícího je uvedený majetek 

nepotřebný. 

VI. 
Přejímající prohlašuje, že je mu stav převádëného nákladního vozidla dle čl. II této 

smlouvy dobře znám a v tomto stavu nákladní vozidlo přejímá. 

VII. 
Předávající touto smlouvou převádí příslušnost hospodařit na přejímajícího 

bezúplatně. 

VIII. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvou uzavírají svobodně, vážné anikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

IX. 
Tato smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran a je vyhotovena ve 

čtyřech stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení. 

Přejímající: Předávající: VMP - řídícı kontmla 
před vznikem zavazku 

Z (§ ze z č. 320/Z001 sh 
I 5' -U3- 2017 13 vyhı. č. 

v dne .... ...-.3..:D3- 2017 v {Ť'.7.`.ˇ.','/?.':(/‹flne ........... ._ 


